



**PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS  
TURIZMO, SVEIKATOS IR SOCIALINĖS APSAUGOS KOMITETAS**

**POSĖDŽIO PROTOKOLO IŠRAŠAS**

2016 m. gegužės 18 d. Nr. TK6-7

Palanga

Posėdis įvyko 2016 m. gegužės 18 d.

Posėdžio pradžia 14 val. 30 min., pabaiga 15 val. 15 min.

Posėdžio pirmininkai – Sondra Kulikauskienė, Turizmo, sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto pirmininkė, Donatas Elijošius, Turizmo, sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto pirmininko pavaduotojas.

Posėdžio sekretorė – Renata Liaudanskytė, Palangos miesto savivaldybės administracijos Bendrojo skyriaus vyriausioji specialistė.

Posėdyje dalyvavo Komiteto nariai: Donatas Elijošius, Sondra Kulikauskienė, Antanas Sebeckas, Eimutis Židanavičius.

Posėdyje dėl pateisinamų priežasčių nedalyvavo Komiteto narys Vaidotas Bacevičius.

...

**1. SVARSTYTA.** Sprendimo „Dėl mažmeninės prekybos alkoholiniais gėrimais laiko apribojimo UAB „Noana“ projektas. Pranešėja – Žaneta Žulkuvienė.

Eimutis Židanavičius domėjosi, ar anksčiau kokiais nors įmonei buvo apribotas laikas prekyba alkoholiniais gėrimais.

Pranešėja atsakė, kad buvo apribotas laikas prekyba alkoholiniais gėrimais kavinei „Floros simfonija“ ir I. Staponienės įmonei kavinėje „Luiza“.

Eimutis Židanavičius teiravosi, ar minėtas apribojimas vis dar taikomas minėtomis įmonėms.

Žaneta Žulkuvienė atsakė, kad veiklą minėtose kavinėse vykdo kitos įmonės.

Eimutis Židanavičius pastebėjo, kad situacija nepasikeitė, nors veiklą kavinėse vykdo kitos įmonės.

Rinkliavų skyriaus vedėja pažymėjo, jog informacijos apie padarytus pažeidimus ir nusiskundimų iš policijos ar kitų įmonių Rinkliavų skyrius raštu nėra gavęs.

Eimutis Židanavičius klausė, ar prekybos alkoholiniais gėrimais laiko apribojimas yra adekvati nuobauda už padarytą pažeidimą.

Pranešėja atsakė, kad UAB „Noana“ taikomos tokios pačios priemonės už padarytus pažeidimus kaip ir kitoms minėtoms įmonėms.

Eimutis Židanavičius atkreipė dėmesį, kad šiuo atveju įmonė gali pasekti kitų įmonių pavyzdžiu ir pakeisti pavadinimą.

Žaneta Žulkuvienė pabrėžė, jog tokiu atveju, gavus nusiskundimų, apribojimas būtų taikomas kavinės adresui.

Eimutis Židanavičius teiravosi, kodėl toks apribojimas nebuvo taikomas kavinei „Luiza“.

Rinkliavų skyriaus vedėja atsakė, kad nusiskundimų apie naujos įmonės veiklą nėra gauta, todėl ir pagrindo rengti Tarybos sprendimo projektą nėra.

Posėdžio pirmininkė siūlė balsuoti dėl sprendimo projekto.

BALSAVO: už – 3, prieš – nėra, susilaikė – 1.

**NUTARTA.** Pritarti sprendimo projektui.

...

Posėdžio pirmininkai

Sondra Kulikauskienė

Donatas Elijošius

Posėdžio sekretorė

Renata Liaudanskytė

Tikra

Bendrojo skyriaus vyriausioji specialistė

Renata Liaudanskytė

2016-05-19

